From: I SR @almelo.ni>

Sent: 4/7/2025 2:02:40 PM
oo TECE SN @odtente.nl>
Co: TR <IEINaimeio.n>

Subject: RE: Lozing Bevrijdingslaan Almelo

Hallo EEEE,

In de bijlage jouw tekening met de opmerking: locatie lozingspunt (zijde Frits ten Brinkstraat).
Mocht je vragen en/of opmerkingen hebben, dan kun je contact met mij opnemen.

Met vriendelijke groet,

Projectleider Openbare Ruimte
Uitvoering Fysiek

Gemesnie

'
(] t‘i Almelo

T (0546) 54 11 11 Postadres Bezoekadres
M B Postbus 5100 Haven Zuidzijde 30
I www.almelo.nl 7600 GC Almelo 7607 EW Almelo

Werkdagen maandag t/m donderdag.
Vrijdag afwezig

Van: EESIN S @odtwente.nl>

Verzonden: maandag 7 april 2025 10:39

Aan: EEEC <EEE @2imelo.nl>
cc: R <EE @almelo.nl>

Onderwerp: RE: Lozing Bevrijdingslaan Almelo

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of bijlage(n) in
deze e-mail, tenzij je de afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval van twijfel contact op
met de I&A servicedesk.

Goedemorgen,
Prima, ik zal hem hier uit de lijst halen.

Kan er misschien een punt weergegeven worden op de/een kaart?
Dan kan ik dit gericht aan de aanvrager doorgeven.

Ik heb nu in de bijlage een document toegevoegd waar de lozingspunten niet op zijn weergegeven.

Met vriendelijke groet,

Team Leefomgeving | EESN | werkdagen maandag t/m vrijdag


https://twitter.com/Gemeente_Almelo
https://nl-nl.facebook.com/gemeentealmelo

02 : i
o % Omgevingsdienst
o' TWENTE

Haven Zuidzijde 30 ‘- 7607 EW -- Almelo - Postbus 499 - 7600 AL ALMELO

0546 749500 — www.odtwente.nl

Van: S < @:imelo.ni>

Verzonden: maandag 7 april 2025 10:35

Aan: EECSNN <EEECHNN @ odtwente.nl>
cc: RS <X @:imclo.n)>

Onderwerp: RE: Lozing Bevrijdingslaan Almelo

Goedemorgen FEFH,

werkt hier niet meer, sinds augustus vorig jaar. Daarvoor had hij al 2 jaar officieel geen bemoeienis
meer met riolering, dus die kun je schrappen uit je verzendlijst.

Ik zag het water het liefst in de richting van de Rappersweg geloosd worden, anders gaat alles over het gemaal
Hedeman, en die draait momenteel niet zo fijn, sowieso neem je een groot deel van de capaciteit daar weg.

Met vriendelijke groet,

Rioolbeheerder

v | L

Gamesnte

’H: Almelo

Postadres Bezoekadres
[\ 5-12¢ Postbus 5100 Turfkade 17
I www.almelo.nl 7600 GC Almelo 7602 PA Almelo
] £
Van: B2 @ odtwente.nl>
Verzonden: maandag 7 april 2025 10:02
Aan: BBl @almelo.nl; BENIEIEG 23 @2 melo.nl>

Onderwerp: Lozing Bevrijdingslaan Almelo

U ontvangt niet vaak e-mail van EEE S @odtwente.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of bijlage(n) in
deze e-mail, tenzij je de afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval van twijfel contact op
met de I&A servicedesk.

Goedemorgen,

Ik ben bezig met een maatwerk zaak waarbij er geloosd gaat worden n.a.v. bemaling t.b.v.
rioleringswerkzaamheden.

Ze gaan lozen van 24-04 t/m 28-05.
Er zal geloosd gaan worden met 35 m3 per uur op een vuilwaterriool.
Ik heb in de bijlage een tekening toegevoegd met de lozingspunten.


https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://urldefense.com/v3/__https:/twitter.com/Gemeente_Almelo__;!!OclqGrphG_g!NiPD3pkBJE6Rx63bPrXQrgeNAemJxXqCHYdr8c_p3tmDtCWdKqH5lou-9ldY6cDuo0TEWs-T$
https://urldefense.com/v3/__https:/nl-nl.facebook.com/gemeentealmelo__;!!OclqGrphG_g!NiPD3pkBJE6Rx63bPrXQrgeNAemJxXqCHYdr8c_p3tmDtCWdKqH5lou-9ldY6cDuo0MjiveI$
https://urldefense.com/v3/__https:/maps.google.com/?q=Turfkade*17**A0D*0A7602*PA*Almelo&entry=gmail&source=g__;KyslJSsr!!OclqGrphG_g!NiPD3pkBJE6Rx63bPrXQrgeNAemJxXqCHYdr8c_p3tmDtCWdKqH5lou-9ldY6cDuo7e1GdWn$

Ik hoor graag van u of er aanvullende maatregelen getroffen moeten worden.

Met vriendelijke groet,

Team Leefomgeving | | werkdagen maandag t/m vrijdag

*"“* Omgevingsdienst
“:@/ TWENTE

Haven Zuidzijde 30 -- 7607 EW -+ AImelo ‘- Postbus 499 -- 7600 AL ALMELO

0546 749500 — www.odtwente.nl

De inhoud van dit bericht is vertrouwelijk. Als u het per ongeluk heeft ontvangen, laat het ons dan weten
en verwijder dan het bericht. Het is verboden de inhoud van dit bericht te kopiéren, door te sturen of op
andere wijze aan iemand kenbaar te maken.

De inhoud van dit bericht is vertrouwelijk. Als u het per ongeluk heeft ontvangen, laat het ons dan weten en
verwijder dan het bericht. Het is verboden de inhoud van dit bericht te kopiéren, door te sturen of op andere wijze
aan iemand kenbaar te maken.
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aanbrengen schildmuur
van metselwerk t.b.v.

dichtzetten rioolleiding
beton ei 250/375

bestaand huisaansluiting Pvc 125
inlc. ontstoppingstuk

bestaande GWA-inspectieput

bestaande rioolleiding met vermelding:
type, materiaal, diameter & b.o.b. C

——————————— verwijderen riool-leiding

04—522:0,'[1*1839 97 verwijderen betonnen GWA riool-inspectiepuf
' met vermelding putnummer, b.o.b. en straatpeil

dichtschuimen riool-leiding
~——"""]  Beton El 600/900

opnemen straat-/froftoirkolk D
voor tijdelijk hergebruik
inclusief verwijderen uitleggers

E aanbrengen schildmuur
van metselstenen H

SH-
)

aanbrengen DWA rioolleiding met vermelding:

Gwa Pvc 231 . .
1=55,00m / 1300  type, materiaal, diameter, lengte, verhang,
stroomrichting

aanbrengen huisaansluitleiding F
Pvc #125

a aanbrengen Pvc hulpstuk:
eindkap

aanbrengen Pvc hulpstfuk :
© inlaat volgens detail SD08.04

aanbrengen doorspuiftput t.b.v. huisaansluiting
@ met vermelding:
putnummer, materiaal, afmeting G

04_853350 aanbrengen kunststof DWA-rioolput
PP #800 met vermelding:

815
pb = +8.15 —O* putnummer, materiaal, diameter,
sp = +11.01 straatpeil, putbodem, b.o.b.

aanbrengen HWA-rioolleiding met vermelding:
hwa PVC 2400  type, materiaal, diameter, lengte, verhang,
(e22200m 21000 stroomrichting

Prc £125 aanbrengen kolkaansluitleiding Pvc 125 H
incl. inlaat volgens detail SD08.04

04 854211 aanbrengen kunststof HWA-rioolpuf
PP "800 0,07 9.0 met vermelding: .
pb = +9.01 P putnummer, materiaal, diameter, |
sp = +10.97 straatpeil, putbodem, b.o.b.
| \ * aanbrengen slokop afvoer
J aanbrelgen l$c J
| éi”m’?iﬁihwf.ﬁ wijzigingspijl inclusief nummer
befon ei 600
’ ‘ ( l~. >5.1.2e
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R
/ \ jke aansluiting H
opstuk ®315 naal K
stuk 90°

maten in meters tenzij anders vermeld
materiaalmaten in millimefers L
hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P.
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